
 

Páteční večer patřil Noci kostelů 
Celkem 1 640 kostelů, kaplí a modliteben se po celé České republice  

v pátek 24. května otevřelo návštěvníkům.  
Dorazily jich statisíce. 

 

Eurovolby a česká politická scéna 
Minulý týden se uskutečnily volby do Evropského parlamentu.  

Co prozradily o stavu české politické scény? 
 

Téma: Média v rukou křesťanů 
Křesťanská média přispívají k pluralitě a pestrosti na mediálním trhu. 

Představujeme  jejich místo v životě církve.  
S redaktory se můžete setkat 1. června na Velehradě při Pouti médií.  

 

Rozhovor s nunciem 
Apoštolský nuncius Mons. Charles D. Balvo, který nedávno navštívil 
redakci KT, dovede být vtipný, ale nevyhýbá se ani těžkým tématům.  

 

Doma: Prázdniny v klášteře 
Kam na prázdniny? Bezradná otázka nejednoho rodiče, který by rád své 

odrostlejší ratolesti vyslal „do světa“.  Zaklepejte na klášterní dveře!  
 
 

Příště: JAK SE STAVÍ KLÁŠTER? 
Kláštery nejsou jen historické budovy. Stavějí se i úplně nové. 

Za posledních dvacet let jich v Česku vyrostlo hned několik. 
Podíváme se, jak takový klášter vzniká. 

Zahrajeme si kostelové pexeso? Ze strakonického kostela Panny Marie 

Bolestné.             Snímek Michal Klečka / Člověk a Víra 


